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Witamina C kwas L-
askorbinowy proszek - MyVita

Nasza cena 12,95 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 3 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy myvitawitcbut

Kod EAN 5905279123519

Producent MyVita

Opis produktu
Dlaczego warto wybrać produkt Witamina C firmy MyVita?

To wysokiej jakości witamina C o wysokiej przyswajalności. Witamina dostępna w produktach firmy MyVita nie zakwasza
organizmu. Forma produktu, czyli kwas L-askorbinowy gwarantuje 100% aktywność biologiczną, czyli może być w pełni
przyswajalna i wykorzystywana przez organizm.

Okres jesienno-zimowy to czas, w którym układ odpornościowy jest narażony na ataki ze strony drobnoustrojów i przez to
zmuszany jest do pracy na wyższych obrotach. Oczywistym jest, że należy go w tej pracy odpowiednio wspomóc.
Najprostszym rozwiązaniem może okazać się suplementacja witaminy C.

Do jej najcenniejszych (jak i najbardziej znanych) zalet niewątpliwie należy wspomaganie pracy układu odpornościowego.
Według lekarzy profilaktyczne przyjmowanie witaminy C zmniejsza ryzyko przeziębienia, w szczególności u osób, które
wykonują cięższe prace fizyczne lub uprawiają sport.

Wielu osobom witamina C kojarzy się wyłącznie z zapobieganiem i leczniem przeziębienia, stąd często nie są doceniane jej
inne cenne właściwości.

Niewątpliwy wpływ witamina C wywiera na prawidłowe funkcjonowanie tkanek chrzęstnych, dziąseł, naczyń krwionośnych i
skóry. Dzieje się tak ponieważ kwas askorbinowy powoduje wzrost ilości produkowanego kolagenu, a ponad to bierze czynny
udział w produkcji jego nowych włókien.

Witamina C jest także cennym antyoksydantem. Zapewnia prawidłową równowagę wolnych rodników (usuwając ich nadmiar
z organizmu), a także zapobiega produkcji nowych. Cecha ta jest szczególnie cenna dla osób intensywnie trenujących,
pracujących fizycznie, nieprawidłowo się odżywiających i przede wszystkim żyjących w stresie. W tym aspekcie witamina C
wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, polepszając jednocześnie funkcje psychologiczne, dodatkowo
zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia (1000 mg). Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze
pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

W ofercie jest również dostępna Witamina C w formie tabletek z dodatkiem ekstraktu z dzikiej róży oraz biofiawonoidami
cytrusowymi, wzmacniającymi działanie preparatu oraz zwiększające jego przyswajalność
Produkt posiada certyfikowane akredytowane badanie potwierdzające spełnienie normy bezpieczeństwa pod kątem
mikrobiologii oraz metali ciężkich.

Lewoskrętność - w ostatnim czasie Główny Inspektorat Sanitarny wydał orzeczenie o zakazie stosowania przy produktach
zawierających w składzie witaminę C słowa lewoskrętna. Zakaz ten dotyczy wszystkich dystrybutorów. 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zielar.ski/myvita-wit-c-p-8254.html


Herba-Farm
87-300 Brodnica
ul. Przykop 63
tel. 505-010-919

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 100g , 250g , 500g , 1kg
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